様式第１号（第７条）
令和　　年　　月　　日

交野地区募金会　会長　様

団体名
住　所
代表者名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（令和  8　年度）赤い羽根・歳末たすけあい募金助成金交付申請書

標記の件について、交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　１．申 請 額　　　      金　   　　　　　　　円

　　２．添付書類　①　団体の概要書（定款、会則、規約等）
②　今年度活動計画書並びに予算書
③　前年度活動報告書並びに決算書
④　赤い羽根・歳末たすけあい募金助成金事業計画書（別紙１号）
　　　　　　　　　⑤　助成金事業収支予算書（別紙２号）
　　　　　　　　　⑥　見積書

別紙１号（第７条）

令和　8　年度　赤い羽根・歳末たすけあい募金助成金事業（変更）計画書

１．申請内容
	ふ り が な

	団　体　名

	事業・活動名

	要綱第3条対象事業の該当番号

	申　請　額
（変更申請額）
	　　　円
	事業費総額
	　　　円

	事業実施期間
	令和　　 　年　　 　月　　 　日　～　令和　　 　年　　 　月　　 　日

２．助成対象事業の（変更）計画
	（１）事業内容（具体的に）

	（２）この事業で得られる地域福祉事業の効果

	（３）事業行程

1

別紙２号（第７条）
令和　8　年度　赤い羽根・歳末たすけあい募金助成金（変更）事業収支予算書
1． 収入の部
	項　　目
	金　　額　（円）
	備　　考

	（変更）申　　請　　額

	自己資金（会費・寄付等）

	利用者負担額　など

	合　　計

2． 支出の部
	項　　目
	金　　額（円）
	内　　訳（積算根拠）

	（1） 講師謝礼

	（２）旅費交通費

	（３）会議費

	（４）物品・材料等購入費

	（５）食材料等購入費

	（６）機材等借り上げ料

	（７）消耗品費

	（８）

	（９）

	（10）

	（11）

	（12）その他（助成対象外経費）

	合　　計

※上記「項目」は記載例であり、追加項目あれば空白欄に詳細に記入してください。